

Утверждаю зам. директора :

Н.М.Покора



Перечень, стоимость материалов используемых на МКД : ул.Кольцова2 (рем. цоколя.)

За июль 2018г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1.	Покраска цоколя	Грунт красно-коричневый	кг	19,2	109,85	2109,12
2.	Покраска тамбура	Краска акриловая	кг	20	55,08	1101,6
		Итого:				3210,72
	Прочие:	Валик(2027)	шт	2	101	202
		Итого:				3412,72

Начальник РСУ : 

Инженер РСУ 

PCY

Утверждаю зам. директора :

Н.М.Покора

Перечень, стоимость материалов используемых на МКД : ул.Кольцова2-вход в подъезд (ремонт мягкой кровли.)

За август 2018г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1.	Ремонт мягкой кровли	Стеклоизол	М2	10	64,58	645,8
2.		пропан	л	3	25,91	77,73
		герметик	кг	13	117,33	1532,05
		Патрон монтаж.	Упак.	0,5	291,53	145,76
		Отлив 50*80*80	шт	5	180	900
	Ремонт водосточ.труб	воронка	шт	1	297,46	297,46
		Итого:				3588,8

Начальник PCY :

Инженер PCY

Утверждаю зам. дир-ор :

Н.М.Покора

Перечень, стоимость материалов используемых на МКД : ул Кольцова2-(устан.водосточ.труб)

За сентябрь2018г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1.	Устан.водосточ.труб	Воронка круг.135см.	шт	1	297,46	297,46
2.		Колено135см.	шт	6	215,26	1291,53
3.						
		Итого:				1598,99

Начальник РСУ : *ад*

Инженер РСУ *Гру*

: